Решение Совета народных депутатов города Коврова от 30.09.2015г. №261
О внесении изменений в Положение о резервном фонде администрации города Коврова, утвержденное решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 26.12.2008г. №265
В соответствии со ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 22.10.2014 № 311-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»), Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ковров, утвержденном решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 28.05.2008 № 110, на основании ст.ст. 27, 52 Устава муниципального образования город Ковров, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести следующие изменения в Положение о резервном фонде администрации г.Коврова, утвержденное решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 26.12.2008г. №265:

1.1. в пункте 4 слова «к ежеквартальному и годовому отчетам» заменить словами «к годовому отчету».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета народных депутатов города Коврова       И.Н.Зотова
И.о. главы  города Коврова      Н.М.Фадеева

PAGE